
strona 1  

 

 

 

 

Miejscowość Lubaczów , dnia 19.08.2022 

 

Zamawiający 

Gmina Lubaczów 

ul. Jasna 1 

37-600 Lubaczów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych do stołówek szkolnych na terenie gminy Lubaczów w roku szkolnym 2022/2023 

Numer postępowania IZP.271.13.2022 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/650662 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

19-08-2022 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/lubaczow 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 



strona 2  

 

2.1 Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych do stołówek szkolnych na terenie gminy Lubaczów w roku szkolnym 2022/2023 400 998,00 zł BRUTTO 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

 

            Dostawa sprzętu komputerowego w ramach programu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

ZADANIE 1 ZADANIE 2 ZADANIE 3 ZADANIE 4 ZADANIE 5 ZADANIE 6 

Mięso, wędliny, 
mięso drobiowe 

Ryby, mrożonki, 
wyroby garmażeryjne 

Warzywa, owoce, 
ziemniaki 

Wyroby mleczarskie, 
nabiał, jaja 

Pieczywo 
Pozostałe artykuły 

żywnościowe 

cena 
[zł] 

czas 
wymiany 

wadliwego 
towaru [h] 

cena [zł] 

czas 
wymiany 

wadliwego 
towaru [h] 

cena [zł] 

czas 
wymiany 

wadliwego 
towaru [h] 

cena [zł] 

czas 
wymiany 

wadliwego 
towaru [h] 

cena 
[zł] 

czas 
wymiany 

wadliwego 
towaru 

[minuty] 

cena [zł] 

czas 
wymiany 

wadliwego 
towaru [h] 

1 

Firma Handlowo Usługowa 
Delfin sp. jawna Michniak         

ul. Rolnicza 18                                     
22-600 Tomaszów Lubelski 

- - 
56 989,00 

zł 
1 - - - - - - - - 

2 

Beata Stemerowicz BET-
STAR Hurtownia Owoców i 

Warzyw Import-Export                                
ul. A. Mickiewicza 99A                 

37-600 Lubaczów 

- - - - 
98 559,20 

zł 
1 - - - - - - 

3 

Poladex L. Zaborniak M. 
Zaborniak Spółka Jawna              

ul. Fryderyka Szopena 53f         
37-600 Lubaczów 

- - - - - - 
79 549,90 

zł 
1 - - 

117 432,66 
zł 

1 

4 
Widan Polska Sp. z o.o. Sp. k     

ul. Jasińskiego 32E                        
37-700 Przemyśl 

- - 
70 070,84 

zł 
1 - - - - - - - - 

 


